
Championnats Régionaux Interclubs TC Le 10/11/2018 - REDON

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : CN FOUGÈRES (5 05 035 00469)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. GAIGNON Léna (2001) FRA [1720229] 100 NL 01:02.74 SAINT-BRIEUC (25m)  25/11/2017

2. LAINE Alienor (1997) FRA [962874] 400 NL 04:46.21 FOUGÈRES (25m)  16/06/2018

3. LAGREE Chloé (2006) FRA [2084325] 100 Dos 01:21.34 FOUGÈRES (25m)  27/10/2018

4. BEAUSSIER Mélissa (2004) FRA [1616988] 200 Dos 02:54.31 SAINT-LÔ (25m)  28/12/2017

5. BOUFFORT Loann (2005) FRA [2111087] 100 Bra. 01:31.78 FOUGÈRES (25m)  27/10/2018

6. LAGREE Meline (2006) FRA [2111751] 200 Bra. 03:23.49 FOUGÈRES (25m)  28/10/2018

7. DEBRABANT Gwenaëlle (2006) FRA [2133321] 100 Pap. 01:17.56 FOUGÈRES (25m)  27/10/2018

8. LEVESQUE Elisa (2003) FRA [1681492] 200 Pap. 02:54.70 FOUGÈRES (25m)  16/06/2018

9. BRIÈRE Candys (2001) FRA [1587595] 100 4 N. 01:27.94 BREST (25m)  11/11/2017

10. HELBERT Clémence (2002) FRA [1408851] 200 4 N. 02:54.03 FOUGÈRES (25m)  24/03/2018

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) DEBRABANT Gwenaëlle (2006) FRA [2133321] 4x200 NL 09:40.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) LAGREE Chloé (2006) FRA [2084325]
(3) GAIGNON Léna (2001) FRA [1720229]
(4) LAINE Alienor (1997) FRA [962874]

(1) GAIGNON Léna (2001) FRA [1720229] 4x100 4 N. 05:00.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) BOUFFORT Loann (2005) FRA [2111087]
(3) DEBRABANT Gwenaëlle (2006) FRA [2133321]
(4) LAINE Alienor (1997) FRA [962874]

(1) DEBRABANT Gwenaëlle (2006) FRA [2133321] 10x50 NL 05:20.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) LAGREE Meline (2006) FRA [2111751]
(3) BRIÈRE Candys (2001) FRA [1587595]
(4) HELBERT Clémence (2002) FRA [1408851]
(5) LEVESQUE Elisa (2003) FRA [1681492]
(6) BOUFFORT Loann (2005) FRA [2111087]
(7) BEAUSSIER Mélissa (2004) FRA [1616988]
(8) LAGREE Chloé (2006) FRA [2084325]
(9) LAINE Alienor (1997) FRA [962874]
(10) GAIGNON Léna (2001) FRA [1720229]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. MARTIN Aymeric (1999) FRA [1284062] 100 NL 00:55.64 FOUGÈRES (25m)  19/11/2016

2. LAINÉ Melaine (2001) FRA [1314926] 400 NL 04:03.50 FOUGÈRES (25m)  27/10/2018

3. BRION Aubin (2002) FRA [1797737] 100 Dos 01:03.62 FOUGÈRES (25m)  28/10/2018

4. PERESSE Justin (2003) FRA [1681443] 200 Dos 02:19.82 FOUGÈRES (25m)  28/10/2017

5. FABRY Ronan (1994) FRA [509364] 100 Bra. 01:13.01 RENNES (25m)  11/11/2017

6. JAN Benoît (1992) FRA [530004] 200 Bra. 02:17.64 MONTPELLIER (25m)  01/12/2017

7. GARZON Yoann (1978) FRA [366019] 100 Pap. 01:07.40 RENNES (25m)  05/11/2016

8. PHILIPPE Clement (2003) FRA [1943103] 200 Pap. 02:29.26 FOUGÈRES (25m)  16/06/2018

9. RENAUD Thibaut (1996) FRA [791461] 100 4 N. 01:08.01 RENNES (25m)  11/11/2017

10. CARIO Trémeur (2004) FRA [1587611] 200 4 N. 02:37.10 LOUDÉAC (25m)  18/03/2018

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) LAINÉ Melaine (2001) FRA [1314926] 4x200 NL 08:12.00 (Saisie libre) 05/11/2018
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(2) PHILIPPE Clement (2003) FRA [1943103]
(3) PERESSE Justin (2003) FRA [1681443]
(4) JAN Benoît (1992) FRA [530004]

(1) BRION Aubin (2002) FRA [1797737] 4x100 4 N. 04:01.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) JAN Benoît (1992) FRA [530004]
(3) LAINÉ Melaine (2001) FRA [1314926]
(4) PERESSE Justin (2003) FRA [1681443]

(1) MARTIN Aymeric (1999) FRA [1284062] 10x50 NL 04:24.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) PERESSE Justin (2003) FRA [1681443]
(3) GARZON Yoann (1978) FRA [366019]
(4) BRION Aubin (2002) FRA [1797737]
(5) FABRY Ronan (1994) FRA [509364]
(6) RENAUD Thibaut (1996) FRA [791461]
(7) PHILIPPE Clement (2003) FRA [1943103]
(8) CARIO Trémeur (2004) FRA [1587611]
(9) JAN Benoît (1992) FRA [530004]
(10) LAINÉ Melaine (2001) FRA [1314926]
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